# Folio in. Ixxii.

toris qd i mūdo fecit ad qd sc̄ mori tradidit nō nisi  
 vt p̄tōres saluaret. Quis ei val̄z emarrare tātā cari-  
 tate qua p̄tōres dilerit. Undi H̄ericū de h̄assia ome-  
 lis de lācea dñi sic dicentem. O charitas q̄ta est vis  
 tua q̄ sola deū trahere potuisti de celo ad terrā. O q̄  
 forte est vinculū tuū quo et de ligari potuit adduxi-  
 sti nobis illum vinculis tuis alligatum adduxisti il-  
 lum sagittis tuis lancea et clavis vulneratum. O ca-  
 ritas tu vulnerasti impassibilem ligasti insuperabilem tra-  
 xisti incomutabilem et eternū fecisti mortalem. H̄ec si  
 le. Et tē et audi secūlū Beruadūz q̄stūne ad salvatorem  
 dicētem. O bone iesu qd voluit tuus tant⁹ amor vel  
 quid cogitasti q̄ amara pati voluisti. quare tibi ppi-  
 cens nō fuisti quod vtiq̄ licuisset si tibi placuisset. Re-  
 spōdit sibi dñs in sp̄ū dicens. Amoris magnitudo hoc  
 me facere non pmisit caritatis flamma in metātum  
 excrevit: q̄ in nullo nichil placere volui nec potui.  
 hec ille. Ecce mi frāt̄ h̄ec fecit caritas ut dura corda  
 p̄tōr̄ et precipue amator̄ mulier̄ quorū tu primus hit-  
 casq̄ fūsti possit emollire et in amorem dei cōnertere.  
 Hō ergo te in eternū v̄lterius fraudet aut inficiat  
 mīliez pulcritudo dulcis cū eis pueratio delectabilis  
 cap̄ aspectus erebra in uncula earsi et affectus. Me-  
 mo eū iugl Hieronim⁹ inter serpētes et scorpiones  
 securus ingredit. Tu ergo salomone nō es sapiētor.  
 nec dauid fātior. q̄ fm̄ cor dei vir erat electus postq̄  
 enī ambulauit i cenaculo domus sic b̄rsabce capt⁹.  
 est p̄dum iudiciale et adulterio iunxit homicidium.  
 Sansoni fortior leone / durior lapide: et qui solus et-  
 nudus mille persecut⁹ est viros armatos: postea in-  
 dalide capiebat amplexisib⁹. Sicut ualida duxit te:  
 multis annis ligatus et capt⁹. Mala enī herba mulier

## Capitulum. xvi.

mala. Sepe enī altū scholasticū fecit fantastici. ab  
dantē fecit mendicantē. dñm supbum transmutauit  
in seruū. Querit es obulū grossū et floreū. nō q̄rit ho  
nores nec tēdit ad pudores. h̄ilinguis mulier ac ve  
luit. istabili aer. decipit q̄ plures velut in nocte fures  
O mi germane utinā s̄ages et intelligeres ac nouissi  
ma p̄uideres. Tu scribis michi iterū s. p̄ p̄missis ver  
bis r̄ndens quō tuū saxēsi cor et frigidū r̄numū mollifi  
cāu et ac in amorē dei conuerti. sic q̄ gelicidū pecto  
ris tuū i aquas deuotionio petas p̄uerti. T̄isup et ma  
gno feruore a me cōfiliū desideras quo p̄scripta tor  
mentor genera possis euadere. ac plissimū dñm n̄m  
iessi r̄p̄m placare. qui seip̄ni ppter te exinanivit et for  
mā servi accepit quinc̄ cōfiliū te totis virib⁹ in m̄  
nimo ac maximo spondes acquiescere R̄hlio. Audi  
imi frater dñni iesum x̄p̄z quē placere desideras q̄ te  
t̄anq̄ dñc centesimā in deserto p̄ditam i. in hoc mun  
do cr̄linoso et dānoso multis annis quesinit et tandem  
te q̄ tuū verā tritēcm et firmū p̄positū enīdatōis  
tue. utte habere asscris. inuenit ponens te in hume  
ros suis atqz oībus ciuib⁹ celestis patrie ait. Cōgra  
tulamini michi et vobis p̄is gaudete. qñi maius est  
vobis gaudiū sup̄ uno p̄tōre penitētiā agēte q̄ sup̄  
non agnita nouē iustis qui non indigēt facere p̄niam  
Ecce h̄ic plebanus p̄tōr maxim⁹ est inuētus q̄ perie  
rat. multis annis se inuoluēdo innumerabilib⁹ p̄tis  
cum sua cōcubina et sic mortuus erat. et multos auer  
tit avi recta et iusta p̄ susi malū etēplum et criminosa  
vitam p̄ cēcubinalib⁹ fuit manifestus eorā oī pp̄lo  
In maxm scandalum. hic cōuertit se ad me et ego cō  
uerti m. ad eum assumens ip̄m in meā ḡam. Hunc  
ergo p̄ssimū dñm et deum tuum iesum x̄pm interro